
Zwiększenia Zmniejszenia

132 122,57 132 122,57

10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

10 000,00

60017 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

1 200,00 1 200,00

71004 1 200,00 0,00

1 200,00 0,00

1 200,00

0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

1 200,00
10 200,00 10 200,00

1 600,00 1 600,00

1 600,00 1 600,00

1 550,00 1 550,00

50,00 50,00

8 600,00 8 600,00

8 600,00 8 600,00

6 000,00 8 600,00

2 600,00

2 600,00 1 600,00

2 600,00 1 600,00

2 600,00 600,00

1 100,00

1 500,00 600,00

1 000,00

0,00 4 260,00

75818 0,00 4 260,00

0,00 4 260,00

0,00 4 260,00

4 260,00

z tego:

rezerwa ogólna

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki jednostek budżetowych

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

754

75412

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

Zarządzenie Nr 8
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

75011 Urzedy wojwódzkie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75023 Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

710

Plany zagospodarowania przestrzennego

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60016

TreśćDział, Rozdział

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

71014

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Drogi wewnętrzne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Strona 1



58 770,00 58 770,00

3 037,00 50 350,00

2 767,00 50 350,00

80,00 350,00

2 687,00 50 000,00

270,00

51 980,00 4 667,00

51 950,00 4 667,00

51 950,00 4 667,00

30,00

0,00 3 581,00

0,00 3 581,00

3 581,00

172,00 172,00

152,00 172,00

20,00

152,00 152,00

20,00

3 581,00 0,00

3 581,00 0,00

3 581,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

2 500,00

41 092,57 41 092,57

1 100,00 1 100,00

1 100,00 0,00

1 100,00

1 100,00

1 409,57 1 409,57

800,00 1 028,00

1 028,00

800,00

228,00

381,57 381,57

38 583,00 38 583,00

38 583,00 38 583,00

1 800,00 1 800,00

85495 1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

3 260,00 0,00

3 260,00 0,00

3 260,00 0,00

1 260,00

92109

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działaność

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gimnazja

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85219

Wydatki jednostek budżetowych

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

OCHRONA ZDROWIA

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

85295

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

851

85154

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

80103

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

80104

Wydatki jednostek budżetowych

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

852

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

801

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność
Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

POMOC SPOŁECZNA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Przedszkola

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80114 Zespoły ekonomiczno - administracyjnego szkół

80110

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 2



2 000,00

700,00 700,00

700,00 700,00

700,00 700,00

700,00

700,00

132 122,57 132 122,57

Zwiekszenia Zmniejszenia

10 000,00 10 000,00

60016 0,00 10 000,00

10 000,00

60017 10 000,00 0,00

10 000,00

1 200,00 1 200,00

71004 1 200,00 0,00

1 200,00

71014 0,00 1 200,00

1 200,00

10 200,00 10 200,00

75011 1 600,00 1 600,00

750,00 800,00

800,00 750,00

50,00

50,00

75023 8 600,00 8 600,00

8 600,00

5 000,00

1 000,00

2 000,00

600,00

2 600,00 1 600,00

75412 2 600,00 1 600,00

1 000,00

1 100,00

600,00

500,00

1 000,00

0,00 4 260,00

75818 0,00 4 260,00

4 260,00

58 770,00 58 770,00

80101 3 037,00 50 350,00

270,00

20,00

350,00

60,00

2 687,00

50 000,00

80103 51 980,00 4 667,00

30,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

92601

926

Obiekty sportowe

KULTURA FIZYCZNA

Wydatki jednostek budżetowych

4210

4010

4240

3020

4810

4110

4120

4270

4210

4270

801

754

600

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4010

RAZEM:

750

4210

4410

4210

4430

4170

4270

Rozdział Paragraf

3020

4410

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Kwota w zł:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Dział

Tabela Nr 2:

758

4110

4120

3020

710

4170

4010

4120

4300

Strona 3



1 950,00 30,00

50 000,00

3 637,00

1 000,00

80104 0,00 3 581,00

3 581,00

80110 172,00 172,00

20,00

20,00

152,00

152,00

80114 3 581,00 0,00

2 900,00

650,00

31,00

2 500,00 2 500,00

85154 2 500,00 2 500,00

2 500,00

2 500,00

41 092,57 41 092,57

85212 1 100,00 1 100,00

1 100,00

1 100,00

85219 1 409,57 1 409,57

228,00

24,96

1,32

1 028,00

0,64

0,04

23,74

1,26

361,73

19,16

313,67

16,62

800,00

85295 38 583,00 38 583,00

24 238,60

4 277,40

8 556,95

1 510,05

32 795,55

5 787,45

1 800,00 1 800,00

85495 1 800,00 1 800,00

1 763,46

36,54

1 763,46

36,54

3 260,00 0,00

92109 3 260,00 0,00

1 260,00

1 000,00

1 000,00

851

3257

3259

4117

4119

854

4430

4110

4280

3259

4117

4119

4307

3257

4047

4309

4217

4219

4270

921

3020

4040

4049

4137

4139

4307

4170

4300

4309

4019

852

4017

4410

3020

4120

4210

4170

3110

4300

4300

4210

4240

4260

4330

4010

4110

Strona 4



700,00 700,00

92601 700,00 700,00

700,00

700,00

132 122,57 132 122,57

Zwiekszenia Zmniejszenia

750 750,00 750,00

75011 750,00 750,00

750,00

750,00

852 1 100,00 1 100,00

85212 1 100,00 1 100,00

1 100,00

1 100,00

1 850,00 1 850,00

4270

926

4170

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

§ 2

Rozdział Paragraf

RAZEM:

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2014 rok polegających na:

II. WYDATKI

RAZEM:

Kwota w zł:

4010

4300

4120

3110

Dział

Strona 5


